
RECHIZITE BIROU

I.D.: 45147426

Data
publicarii 13.03.20

Coduri CPV

39162110-9

Pretul
estimativ: 488,00 RON - 488,00 RON

Descriere: DOSARE PLASTIC 60X1.0=60.0 DOSARE CARTON 50X0.8=40.0 CRETA SCOLARA 10X10=100.0
PIX 10X1.5=15.0 PIX 5X2.5=12.5 CORECTOR 3X4.0=12.0 INDIGO 20X0.5=10.0 BON CONSUM
3X9,5=28.5 PLICURI 200X0.2=40.0 PLIC 20X1,0=20,0 HARTIE CARTONATA SET 2X75.0=150.0
